
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/243/2022 
RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 25 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej opłaty za 
wyżywienie dzieci w Klubie Dziecięcym „Chatka Puchatka” w Bądkowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.1)) w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75 ze zm.2) ) Rada Gminy Bądkowo uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę NR XXXVI/227/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 31 marca 2022 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dzieci w Klubie 
Dziecięcym „Chatka Puchatka” w Bądkowie – w ten sposób, że: 

1) w podstawie prawnej po słowach: „w związku z art. 58 ust. 1” dopisuje się słowa: „i art. 59 ust. 2”, 

2) skreśla się treść §5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Bądkowo 

 
 

Elżbieta Figas 

 

 
1) Dz.U.z 2022r., poz. 583. 
2) Dz.U. z 2021r., poz.2270. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3001


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-06T10:12:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




